
令和4年1月27日 

 

保護者 各位 

南風原町立津嘉山小学校 

校 長  知念 澄男 

(公印省略) 

新型コロナウイルス感染症対策のための分散登校の延長について(お知らせ) 

 

新春の候、保護者の皆様におかれまして益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り本校教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため分散登校を実施していますが、県内

での感染拡大が未だ収束に至っていない状況です。 

つきましては、本校の分散登校を下記の通り延長することになりましたので、対応してください

ますようお願い申し上げます。 

尚、中学校や幼稚園の対応については、直接お問い合わせください。 

 

記 

 

１ 延期期間   令和4年 2 月 1日（ 火 ）～  3 日（木）  ※ 4日(金)より通常登校 

※感染拡大の状況により期間を変更する場合があります。 

 

２ 対象学年     津嘉山小学校 全学年 

 

３ 実施方法等   ①各学級児童を２グループに分け、隔日で登校する 【給食あり】 

 

②分散登校期間中は、短縮日課の５校時、下校時刻は全学年 14：45 頃です。 

 

４ その他     〇登校の際には、ご家庭での検温等の健康管理の徹底と「健康観察シート」の

提出をお願いします。 

〇本人及び同居する家族に、風邪症状や体調不良がある場合は、登校を控えて

ください。（出席停止扱い）※登校後の児童への聞き取りで、本人や家族の風

邪症状等がわかった場合には、お迎えをお願いすることがあります。  

〇本人及び同居する家族の感染、濃厚接触者、PCR検査等の実施がある場合に

は、学校へ連絡してください。 

〇登校していない日の児童の健康状態については、裏面の Google フォームの

QRコードから報告をお願いします。        【裏面あり】 

日 付 1╱31(月) 2╱1(火) 2╱2(水) 2╱3(木) 2╱4(金) 

グループ Ａ Ｂ Ａ Ｂ 通常登校  


